
24^Cefalù - Gibilmanna 27/Ottobre/1991 

 
Sul percorso , Cefalù - Santuario di Gibilmanna di Km 12,500 

Competizione Di Velocità Valevole Europeo e Italiano  

Organizzazione : Comune di Cefalù e Pino Spinosa 

Presidente Aci Palermo; – Direttore di Gara  

Iscritti  – Verificati  - Partiti  – Arrivati  – Classificati  

CEFALÙ- Dopo una lunga serie di insuccessi nelle siciliane, vinte (lo ricordiamo) da: Nesti, Iaria e Ritacca, i piloti locali dovevano 

assolutamente rifarsi con una vittoria nella 24^ Cronoscalata Cefalù-Gibilmanna, ultima prova delle Coppe Csai 2^ zona; i locali 

sono riusciti nell'intento, con Giovanni Cassibba, vincitore della sua seconda gara stagionale e per la prima volta sul gradino più 

alto del podio nella prestigiosa gara, che gli organizzatori del Comune di Cefalù (con in testa il patron Pino Spinosa) vogliono 

riportare al più presto nel prestigioso elenco delle gare europee. Cassibba, con l'Osella PA9/90 della Catania Corse, già nelle 

prove (corsesi su fondo umido) era risultato il più veloce, ripetendosi in gara con una salita grintosa ma immune da errori, lungo i 

12.500 metri dell'insidioso percorso. Il comisano ha fermato i cronometri sul tempo di 6':47”:37, alla media di 110,464 kmh 

concludendo così degnamente una stagione difficile. Chi sperava in qualcosa di meglio era invece Ceraolo che si è dovuto 

accontentare ancora del secondo posto, staccato di 8"90 dal vincitore, con un'Osella Pa9/90 della scuderia Ateneo. Il più 

temibile rappresentante dei piloti d'oltre stretto, il cosentino Antonino Ritacca, non ha potuto far meglio del terzo posto. Per la 

prima volta al via della gara, e con all'attivo una sola salita di prova per noie meccaniche della sua Osella PA8, Ritacca ha cercato 

di contenere al minimo i danni, precedendo un Salvatore Anelli in continua crescita (anch'egli con una sola salita di prova) con la 

sua Osella 2000, ed un altro affezionato della gara cefaludese, Gino Caci. Sesto posto per il reggino Antonino Fortuna 

addirittura secondo nella prima salita di prova al sabato, con la Lucchini Prototipo Nazionale, con la quale ha preceduto l'Osella 

1300 di Ferraro e l'Ermolli di Rocco Aiuto. Chiudono i primi dieci posti della classifica assoluta il rallista Domenico Guagliardo 

(che con la Porsche nel Gruppo B ha preceduto Comito) e l'eclettico Salvatore Riolo, more solito vincitore sull'Opel Kadett 

Gsi del Gruppo A. Nel Gruppo N il locale Salvatore Marino (Renault 5 Gt Turbo) ha messo in riga le Sierra di Caruso e 

Costa. Non ha invece preso la partenza il tedesco Hartmut Boehme, che aveva danneggiato in un'uscita di strada nelle 

prove la sua Ford Sierra Cosworth 4×4 Gruppo N.  

Speravo in meglio 

Dopo sei mesi di delusioni, Giovanni Cassibba è riuscito a tornare sul gradino più alto del podio, e per giunta in una gara che 

mancava ancora nel suo albo d'oro. «Per me oggi era della massima importanza tornare a vincere esordisce Cassibba seppur a 

stagione agli sgoccioli: sono soddisfatto del riscontro cronometrico, perché su un fondo viscido, in particolare nelle zone 

ombreggiate, era quanto di meglio si potesse fare: l'assetto della vettura non era poi dei più indovinati». 

Ceraolo pensava di potersi imporre, ma si è dovuto accontentare di un secondo posto. Non ho rischiato più del dovuto nei punti 

più difficili, ma pensavo di aver staccato un buon tempo; evidentemente Cassibba ha fatto meglio di me 

Rimarchevole il terzo posto di Ritacca. «Nel 1982 tentai di prendere parte a questa gara con una 1300, ma mi ritirai nelle prove 

quest'anno sono riuscito a piazzarmi terzo, nonostante al sabato ho completato una sola salita, per noie alla pompa 

dell'alimentazione; imparare questo tracciato non è facile, per cui mi ritengo soddisfatto». 

Per Autosprint Piero Libro 

*Classifica da Autosprint* 

(Foto tratta da filmato di F.Turdo) 

Classifica 

Pos  N° Piloti Auto Tempo 

1 182 Giovanni Cassibba Osella Bmw 06’:47”:4 

2 176 Giampaolo Ceraolo Osella Bmw 06’:56”:3 

3 177 Paolo Ritacca Osella Bmw 07’:01”:3 

4 181 Salvatore Anelli Osella Bmw 07’:15”:9 

5 179 Girolamo Caci Osella Bmw 07’:27”:7 

6 155 Antonio Fortuna Lucchini alfa romeo 07’:34”:9 

7 173 Santo Ferraro Osella Ford 07’:40”:6 

8 154 Rocco Aiuto Ermolli alfa romeo 07’:45”:3 

9 151 Domenico Guagliardo Porsche 911 07’:52”:3 

10 125 Salvatore Riolo   Opel Kadett Gsi 07’:54”:0 

11 171 Diego Bartolotta Gipi Ams 07’:58”:3 



12 45 Sebastiano Pagano Peugeot 205 Gti 08':25’’:1 

13 59 Roberto Baiamonte Peugeot 205 Gti 08':25’’:2 

14 52 Rosario Grassi Bertazzi  Peugeot 309 Gti 08':26’:4 

15 71 Salvatore Marsala Peugeot 205 Gti 08':26’’:0 

16 36 Domenico Forti Opel Corsa Gsi 08':29’’:9 

17  Marziano Peugeot 205 Gti 08':31’’:5 

18 55 Sebastiano Grillo Peugeot 309 Gti 08':38’’:5 

19 44 Paolo Taormina Opel Kadett Gsi 08':41’’:6 

20 18 Giovanni Spinosa  Peugeot 205 Rallye 08':42’’:8 

21 47 Natale Priolo Peugeot 309 Gti 08':44’’:2 

22 41 Giovanni Puccio Renault Clio 16v 08':44’’:9 

23 9 Fabio Bologna  Peugeot 205 Rallye 08':49’’:7 

24 4 Francesco Anzalone Peugeot 205 Rallye 08':54’’:5 

25 39 Salvatore Mannino Opel Kadett Gsi 08':57’’:3 

26 37 Cosimo Pirajno  Peugeot 205  08':58’’:1 

27 16 Oliver Oliveri  Peugeot 205 Rallye 08':58’’:3 

28 115 Bruno Crucitti Alfa Romeo 33 08’:01”:1 

29 89 Salvatore Marino Renault R5 Turbo 08’:04”:5 

30 97 Franco Caruso Ford Sierra Cosworth 08’:07”:5 

31 94 Girolamo Costa   Ford Sierra Cosworth 08’:08”:3 

32 117 Salvatore Caselli Fiat Ritmo 13.0 08’:08”:8 

33 88 Daniele Betto Renault R5 Turbo 08’:13”:4 

34 96 Crispino Valenziano Ford Sierra Cosworth 08’:14”:3 

34 112 Vincenzo Di Stefano Alfa Romeo 33 08’:15”:4 

36 83 Sergio Campochiaro  Renault R5 Turbo 08’:16”:9 

37  Antonio Condina Lucchini alfa romeo 08’:18”:7 

38 82 Giovanni Tusa   Renault R5 Turbo 08’:20”:9 

39 84 Carmelo Galipò Renault R5 Turbo 08’:21”:2 

40 156 Michele Muja Ams alfa romeo 08’:21”:2 

41 85 Natale Mannino Renault R5 Turbo 08’:22”:3 

42 172 Girolamo Arresta  Ams Ford 08’:23”:5 

43 147 Giuseppe Comito Porsche 911 08’:25”:1 

44 143 Alfonso Gambino Ford Sierra Csw 08’:25”:5 

45 101 Antonino Ponticello Peugeot 205 Rallye 08’:26”:6 

46 133 Giuseppe Russo Renault 5 Gt Turbo 08’:27”:7 

47 137 Giuseppe Davill Ford Sierra Csw 08’:30”:0 

48 139 Monica Catalano Lancia Delta integrale 08’:32”:5 

49 93 Vincenzo Mazzola Lancia Delta integrale 08’:33”:7 

50 107 Giovambattista Serpa Peugeot 205 Rallye 08’:35”:7 

51 113 “Meteora”   Alfa Romeo AlfaSud Sprint 08’:36”:9 

52 79 Antonino Torregrossa Renault R5 Turbo 08’:42”:7 

53 106 Michele Guarino Peugeot 205 Rallye 08’:42”:9 

54 148 Pasquale Maiorini Porsche 911 08’:43”:3 

55 131 Antonio Maggio    Renault 5 Gt Turbo 08’:44”:4 

56 75 Pietro Derelitto  Renault R5 Turbo 08’:46”:7 

57 103 Rosamaria Castagna Peugeot 205 Rallye 08’:51”:2 

58 153 Agostino Lembo Osella Alfa Romeo 08’:52”:0 

59 121 Paolo Fiore Fiat Ritmo 13.0 08’:54”:4 

60 134 Michele Capomaccio Renault 5 Gt Turbo 08’:54”:8 

61 32 Vincenzo Cascio  Opel Corsa Gsi 09':04’’:6 

62 56 Paolo Sclafani Fiat Ritmo 130 09':06’’:2 



63 43 Gioacchino Giuliano Opel Kadett Gsi 16v 09':09’’:0 

64 57 Salvatore Martorana Peugeot 309 Gti 09':10’’:6 

65 29 Antonino Rubino   Peugeot 205  09':12’’:4 

66 7 Francesco Morabito  Peugeot 205 Rallye 09':13’’:4 

67 6 Giuseppe Trapani Peugeot 205 Rallye 09':16’’:4 

68 34 Luana Gerone  Opel Corsa Gsi 09':43’’:2 

69 129 Quintino Gianfilippo  Fiat Uno Turbo 09’:02”:4 

70 122 Giovanni Culotta Fiat Ritmo 13.0 09’:04”:6 

71 111 Gioacchino Aiata Alfa Romeo AlfaSud Sprint 09’:08”:5 

72 80 Raffaele Barberino Renault R5 Turbo 09’:10”:7 

73  Giovanni Derelitto Ford Sierra Coswort 09’:26”:1 

73 127 Misette Casano Fiat Uno Turbo 09’:34”:2 

75 46 Salvatore Trapani Alfa Romeo 33 10':02’’:8 

Non Verificati Ritirati o Partenti 

 1 Michele Bica Peugeot 205 Rallye  

 2 Francesco Candore Peugeot 205 Rallye  

 3 Giovanni Dolce Peugeot 205 Rallye  

 5 Michele Versace  Peugeot 205 Rallye  

 8 Rosario Testa   Peugeot 205 Rallye  

 10 Carmelo Nuccio   Peugeot 205 Rallye  

 11 Antonio Pizzo  Peugeot 205 Rallye  

 12 Cosimo Santacolomba Peugeot 205 Rallye  

 14 Salvatore Incrapera Peugeot 205 Rallye  

 15 Giuseppe Minutella  Peugeot 205 Rallye  

 19 Salvatore Garbo Peugeot 205 Rallye  

 21 Gioacchino Genchi Peugeot 205 Rallye  

 22 Francesco Catanzaro   Peugeot 205 Rallye  

 25 Gaspare Burgio Opel Corsa Gsi  

 26 Ettore Virga Opel Corsa Gsi  

 27 Maurizio Vassallo Peugeot 205   

 28 Antonino Lo Burgio Opel Corsa Gsi  

 31 Giovanni Pavone Peugeot 205   

 33 Salvatore Gagliano Honda Civic  

 35 Armando Battaglia Citroen Visa Gti  

 38 Andrea Crisalli Peugeot 205   

 42 Salvatore Davi' Fiat Ritmo 130  

 48 Rocco Scibilia Peugeot 205 Gti  

 49 “Aeron” Peugeot 205 Gti  

 51 Salvatore Pitralito Peugeot 205 Gti  

 53 Letterio  Moita Peugeot 205 Gti  

 54 Angelo Coniglio Peugeot 205 Gti  

 56 Paolo Sclafani Fiat Ritmo 130  

 58 Angelo Puleo  Peugeot 205 Gti  

 74 Nicola Formica Renault R5 Turbo  

 76 Ennio Donato  Renault R5 Turbo  

 77 Claudio Alba Renault R5 Turbo  

 78 Giuseppe Rizzo Renault R5 Turbo  

 86 Giuseppe Virzì Renault R5 Turbo  

 87 “Gordon”(Domingo Minì) Bmw M3  

 92 Angelo Bonaccorsi Ford Sierra Cosworth  

 95 Giovanni Vecchio Ford Sierra Cosworth  



 98 Vincenzo Mirto Randazzo Ford Sierra Cosworth  

 99 Hartmunt Boheme Ford Sierra Cosworth  

 102 Vincenzo Vullo Opel Corsa Gt  

 104 Giuseppe Ferraiolo Peugeot 205 Rallye  

 105 Calogero Micciché Peugeot 205 Rallye  

 109 Ugo Gerbino Alfa Romeo 33  

 114 Giuseppe Crea Peugeot 205 Gti  

 118 Michele Vella  Opel Kadett Gsi  

 119 Antonino Cappella Fiat Ritmo 13.0  

 123 Camillo Seminala Fiat Ritmo 13.0  

 124 Salvatore Macri'  Opel Kadett Gsi  

 128 Santi Indelicato Renault 5 Gt Turbo  

 132 Giuseppe Perez Renault 5 Gt Turbo  

 136 Roberto Briguglia Ford Sierra Csw  

 138 Giovanni Derelitto Ford Sierra Csw  

 141 Sergio Benedetto  Ford Sierra Csw  

 142 Giuseppe Cacicia  Lancia Delta integrale  

 145 Vito Inglese Porsche 911  

 146 Salvatore Spinelli Porsche 911  

 149 Pietro Cassaniti Porsche 911  

 157 Salvatore Giardina Gisa alfa romeo  

 158 “Cico” Bogani alfa romeo  

 174 Salvatore Virgilio   Osella Ford  

 178 Antonino Iaria  Osella Bmw  

 183 Benedetto“Benny”Rosolia  Osella Bmw  

Classifiche di Classe 

Gruppo N Classe 1300 CC 

1° 18 Giovanni Spinosa  Peugeot 205 Rallye 08':42’’:8 

2° 9 Fabio Bologna  Peugeot 205 Rallye 08':49’’:7 

3° 4 Francesco Anzalone Peugeot 205 Rallye 08':54’’:5 

4° 16 Oliver Oliveri  Peugeot 205 Rallye 08':58’’:3 

5° 7 Francesco Morabito  Peugeot 205 Rallye 09':13’’:4 

6° 6 Giuseppe Trapani Peugeot 205 Rallye 09':16’’:4 

 1 Michele Bica Peugeot 205 Rallye  

 2 Francesco Candore Peugeot 205 Rallye  

 3 Giovanni Dolce Peugeot 205 Rallye  

 5 Michele Versace  Peugeot 205 Rallye  

 8 Rosario Testa   Peugeot 205 Rallye  

 10 Carmelo Nuccio   Peugeot 205 Rallye  

 11 Antonio Pizzo  Peugeot 205 Rallye  

 12 Cosimo Santacolomba Peugeot 205 Rallye  

 14 Salvatore Incrapera Peugeot 205 Rallye  

 15 Giuseppe Minutella  Peugeot 205 Rallye  

 19 Salvatore Garbo Peugeot 205 Rallye  

 21 Gioacchino Genchi Peugeot 205 Rallye  

 22 Francesco Catanzaro   Peugeot 205 Rallye  

Gruppo N Classe 1600 CC 

1° 36 Domenico Forti Opel Corsa Gsi 08':29’’:9 

2° 37 Cosimo Pirajno  Peugeot 205  08':58’’:1 

3° 32 Vincenzo Cascio  Opel Corsa Gsi 09':04’’:6 

4° 29 Antonino Rubino   Peugeot 205  09':12’’:4 



5° 34 Luana Gerone  Opel Corsa Gsi 09':43’’:2 

 25 Gaspare Burgio Opel Corsa Gsi  

 26 Ettore Virga Opel Corsa Gsi  

 27 Maurizio Vassallo Peugeot 205   

 28 Antonino Lo Burgio Opel Corsa Gsi  

 31 Giovanni Pavone Peugeot 205   

 33 Salvatore Gagliano Honda Civic  

 35 Armando Battaglia Citroen Visa Gti  

 38 Andrea Crisalli Peugeot 205   

Gruppo N Classe 2000 CC 

1° 45 Sebastiano Pagano Peugeot 205 Gti 08':25’’:1 

2° 59 Roberto Baiamonte Peugeot 205 Gti 08':25’’:2 

3° 71 Salvatore Marsala Peugeot 205 Gti 08':26’’:0 

4° 52 Rosario Grassi Bertazzi  Peugeot 309 Gti 08':26’:4 

5°  Marziano Peugeot 205 Gti 08':31’’:5 

6° 55 Sebastiano Grillo Peugeot 309 Gti 08':38’’:5 

7° 44 Paolo Taormina Opel Kadett Gsi 08':41’’:6 

8° 47 Natale Priolo Peugeot 309 Gti 08':44’’:2 

9° 41 Giovanni Puccio Renault Clio 16v 08':44’’:9 

10° 39 Salvatore Mannino Opel Kadett Gsi 08':57’’:3 

11° 56 Paolo Sclafani Fiat Ritmo 130 09':06’’:2 

12° 43 Gioacchino Giuliano Opel Kadett Gsi 16v 09':09’’:0 

13° 57 Salvatore Martorana Peugeot 309 Gti 09':10’’:6 

14° 46 Salvatore Trapani Alfa Romeo 33 10':02’’:8 

 42 Salvatore Davi' Fiat Ritmo 130  

 48 Rocco Scibilia Peugeot 205 Gti  

 49 “Aeron” Peugeot 205 Gti  

 51 Salvatore Pitralito Peugeot 205 Gti  

 53 Letterio  Moita Peugeot 205 Gti  

 54 Angelo Coniglio Peugeot 205 Gti  

 56 Paolo Sclafani Fiat Ritmo 130  

 58 Angelo Puleo  Peugeot 205 Gti  

Gruppo N Classe 2500 CC 

1° 89 Salvatore Marino Renault R5 Turbo 08’:04”:5 

2° 88 Daniele Betto Renault R5 Turbo 08’:13”:4 

3° 83 Sergio Campochiaro  Renault R5 Turbo 08’:16”:9 

4° 82 Giovanni Tusa   Renault R5 Turbo 08’:20”:9 

5° 84 Carmelo Galipò Renault R5 Turbo 08’:21”:2 

6° 85 Natale Mannino Renault R5 Turbo 08’:22”:3 

7° 79 Antonino Torregrossa Renault R5 Turbo 08’:42”:7 

8° 75 Pietro Derelitto  Renault R5 Turbo 08’:46”:7 

9° 80 Raffaele Barberino Renault R5 Turbo 09’:10”:7 

 74 Nicola Formica Renault R5 Turbo  

 76 Ennio Donato  Renault R5 Turbo  

 77 Claudio Alba Renault R5 Turbo  

 78 Giuseppe Rizzo Renault R5 Turbo  

 86 Giuseppe Virzì Renault R5 Turbo  

 87 “Gordon”(Domingo Minì) Bmw M3  

Gruppo N Classe Oltre 2500 CC 

1° 97 Franco Caruso Ford Sierra Cosworth 08’:07”:5 

2° 94 Girolamo Costa   Ford Sierra Cosworth 08’:08”:3 



3° 96 Crispino Valenziano Ford Sierra Cosworth 08’:14”:3 

4° 93 Vincenzo Mazzola Lancia Delta integrale 08’:33”:7 

5°  Giovanni Derelitto Ford Sierra Coswort 09’:26”:1 

 92 Angelo Bonaccorsi Ford Sierra Cosworth  

 95 Giovanni Vecchio Ford Sierra Cosworth  

 98 Vincenzo Mirto Randazzo Ford Sierra Cosworth  

 99 Hartmunt Boheme Ford Sierra Cosworth  

Gruppo A Classe 1300 CC 

1° 101 Antonino Ponticello Peugeot 205 Rallye 08’:26”:6 

2° 107 Giovambattista Serpa Peugeot 205 Rallye 08’:35”:7 

3° 106 Michele Guarino Peugeot 205 Rallye 08’:42”:9 

4° 103 Rosamaria Castagna Peugeot 205 Rallye 08’:51”:2 

 102 Vincenzo Vullo Opel Corsa Gt  

 104 Giuseppe Ferraiolo Peugeot 205 Rallye  

 105 Calogero Micciché Peugeot 205 Rallye  

Gruppo A Classe 1600 CC 

1° 115 Bruno Crucitti Alfa Romeo 33 08’:01”:1 

2° 112 Vincenzo Di Stefano Alfa Romeo 33 08’:15”:4 

3° 113 “Meteora”   Alfa Romeo AlfaSud Sprint 08’:36”:9 

4° 111 Gioacchino Aiata Alfa Romeo AlfaSud Sprint 09’:08”:5 

 109 Ugo Gerbino Alfa Romeo 33  

 114 Giuseppe Crea Peugeot 205 Gti  

Gruppo A Classe 2000 CC 

1° 125 Salvatore Riolo   Opel Kadett Gsi 07’:54”:0 

2° 117 Salvatore Caselli Fiat Ritmo 13.0 08’:08”:8 

3° 121 Paolo Fiore Fiat Ritmo 13.0 08’:54”:4 

4° 122 Giovanni Culotta Fiat Ritmo 13.0 09’:04”:6 

 118 Michele Vella  Opel Kadett Gsi  

 119 Antonino Cappella Fiat Ritmo 13.0  

 123 Camillo Seminala Fiat Ritmo 13.0  

 124 Salvatore Macri'  Opel Kadett Gsi  

Gruppo A Classe 2500 CC 

1° 133 Giuseppe Russo Renault 5 Gt Turbo 08’:27”:7 

2° 131 Antonio Maggio    Renault 5 Gt Turbo 08’:44”:4 

3° 134 Michele Capomaccio Renault 5 Gt Turbo 08’:54”:8 

4° 129 Quintino Gianfilippo  Fiat Uno Turbo 09’:02”:4 

5° 127 Misette Casano Fiat Uno Turbo 09’:34”:2 

 128 Santi Indelicato Renault 5 Gt Turbo  

 132 Giuseppe Perez Renault 5 Gt Turbo  

Gruppo A Classe Oltre 2500 CC 

1° 143 Alfonso Gambino Ford Sierra Csw 08’:25”:5 

2° 137 Giuseppe Davill Ford Sierra Csw 08’:30”:0 

3° 139 Monica Catalano Lancia Delta integrale 08’:32”:5 

 136 Roberto Briguglia Ford Sierra Csw 
 

 138 Giovanni Derelitto Ford Sierra Csw  

 141 Sergio Benedetto  Ford Sierra Csw  

 142 Giuseppe Cacicia  Lancia Delta integrale  

Gruppo B Classe 1600 CC 

1° 151 Domenico Guagliardo Porsche 911 07’:52”:3 

2° 147 Giuseppe Comito Porsche 911 08’:25”:1 

3° 148 Pasquale Maiorini Porsche 911 08’:43”:3 



 145 Vito Inglese Porsche 911  

 146 Salvatore Spinelli Porsche 911  

 149 Pietro Cassaniti Porsche 911  

Gruppo Prototipi 

1 155 Antonio Fortuna Lucchini alfa romeo 07’:34”:9 

2 154 Rocco Aiuto Ermolli alfa romeo 07’:45”:3 

3  Antonio Condina Lucchini alfa romeo 08’:18”:7 

4 156 Michele Muja Ams alfa romeo 08’:21”:2 

 153 Agostino Lembo Osella Alfa Romeo 08’:52”:0 

 157 Salvatore Giardina Gisa alfa romeo  

 158 “Cico” Bogani alfa romeo  

Prototipi Internazionali C3 

1° 173 Santo Ferraro Osella Ford 07’:40”:6 

2° 171 Diego Bartolotta Gipi Ams 07’:58”:3 

3° 172 Girolamo Arresta  Ams Ford 08’:23”:5 

 174 Salvatore Virgilio   Osella Ford  

Prototipi Internazionali C3 

1° 182 Giovanni Cassibba Osella Bmw 06’:47”:4 

2° 176 Giampaolo Ceraolo Osella Bmw 06’:56”:3 

3° 177 Paolo Ritacca Osella Bmw 07’:01”:3 

4° 181 Salvatore Anelli Osella Bmw 07’:15”:9 

5° 179 Girolamo Caci Osella Bmw 07’:27”:7 

 178 Antonino Iaria  Osella Bmw  

 183 Benedetto“Benny”Rosolia  Osella Bmw  

 


